
 

Žádost 7. dubna  2025 – datovou schránkou 

 

Jako rezident Sídliště Výšina a žádám Vás o poskytnutí následujících informací ve věci 
připravovaného stavebního záměru Revitalizace sídliště Výšina. 

Konkrétně žádám o: 

- Úplné znění projektové dokumentace dostupné veřejnosti 

- Vyjádření dotčených orgánů 

- Informaci, zda bylo zahájeno stavební nebo územní řízení 

- Kopii veřejné vyhlášky nebo rozhodnutí, pokud již bylo vydáno 

 

 

Odpověď na žádost  10. dubna  2025 -  datovou schránkou 

 

K požadavkům, uvedeným ve Vaší žádosti o informace ve věci připravovaného stavebního 
záměru Revitalizace sídliště Výšina Vám sděluji následující: 

 Úplné znění projektové dokumentace dostupné veřejnosti – projektová dokumentace 
není k datu podání žádosti  vypracována; 

 Vyjádření dotčených orgánů  - k datu podání žádosti není k dispozici 

 Informace o zahájení stavebního nebo územního řízení – stavební ani územní řízení 
není k datu podání žádosti zahájeno (z tohoto důvodu rovněž povinný subjekt 
nedisponuje ostatními dokumenty, uvedenými v žádosti) 

 Kopie veřejné vyhlášky nebo rozhodnutí, pokud již bylo vydáno – v uvedené věci 
nebyla k datu podání žádosti vydána veřejná vyhláška ani rozhodnutí. 

 

 


